
P EITO 

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO 

   

DECRETO N° 27.122 , DE 15 DE FEVEREIRO DE 2024.  

DESIGNA VALNEIDE APARECIDA DO CARMO CONSTANTINO, 
RG. N° 21.201.272-1 E CPF N° 314.812.868-03, PARA EXERCER 
FUNÇÕES DO CARGO, EM COMISSÃO, DE VICE-DIRETOR DE 
ENSINO FUNDAMENTAL.  

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e considerando o disposto no art. 11, da Lei 
Complementar n° 880, de 07 de Dezembro de 2007; 

DECRETA: 

Art. 10  É designada Valneide Aparecida do Carmo Constantino, 
RG. N° 21.201.272-1 e CPF N° 314.812.868-03, para exercer funções do cargo, em 
comissão, de Vice-Diretor de Ensino Fundamental da EMEF "Adirce Cenedeze Caveanha", 
Referência "C-F", junto a Secretaria Municipal de Educação, fazendo jus à diferença de 
vencimentos. 

Art. 20  As despesas com a execução deste Decreto correm por conta 
de dotações próprias consignadas em orçamento. 

Art. 31  Este Decreto entra e . Igo'ia data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a partir de 01 de Fevereir' 'e 2024. 

Mogi Guaçu, 15 de evereiro de 

R rá DRIGO FALSETTI 

	

TH' S' 	LENDASILVA 
SEC. MUN DE\ADMINISTRAÇÃO 

EncaminhadÓ à publicação na data supra. 

	

,1 . 	

.' 
RUBEN COIMBRA 4 NOVA ES 

CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO 


